
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об итогах муниципального 
этапа Всероссийского 
профессионального конкурса 
«Воспитатель года России» в Невьянском 
городском округе в 2020/2021 учебном году

№  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

’  & Д/, c?Sl Я OZ1

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 
Невьянском городском округе в 2020/2021 учебном году, утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
01.12.2020 №464-Д, на основании оценочных листов экспертной комиссии 
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Невьянском 
городском округе в 2020/2021 учебном году наградить грамотой управления 
образования Невьянского городского округа следующих участников:

победителя конкурса Медовщикову Евдокию Валерьевну, воспитателя 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №13 «Журавушка»;

призёра конкурса Шайдуллину Алину Нурихановну, инструктора по 
физической культуре Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Невьянского городского округа детский сад 
№22 «Калинка» посёлка Калиново;

призёра конкурса Шурыгину Ирину Ивановну, воспитателя 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад №1 «Карусель».

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа следующим участникам очного этапа конкурса:

Соловьевой Валентине Юрьевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;



Карповой Ларисе Александровне, воспитателю Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка».

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа членам экспертной комиссии муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 
Невьянском городском округе:

Пьяновой Наталье Александровне, заведующему Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №6 
«Сежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

Лазаренко Любови Юрьевне, заведующему Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад комбинированного вида №39 «Родничок»;

Ахметовой Наталье Леонидовне, заведующему структурного
подразделения Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Конёво» «Детский 
сад»;

Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек»;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №36 «Радуга»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида №39 
«Родничок»;

Рассказовой Жанне Константиновне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Серебренниковой Любови Викторовне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36 
«Радуга».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Данилову Валентину 
Валерьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.


